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هالند انسان نیست، نگذارید فوتبال بازی کند! 
که  می‌رسد  نظر  به 
هالند،  ارلینگ  درخشش 
باعث  منچسترسیتی،  ستاره 
دردسر این بازیکن شده است.
به گزارش »ورزش سه«، 
هالند از زمان پیوستن به 
سیتی تا به حال عملکردی 
درخشان از خود به نمایش 
گذاشته و موفق شده 19 گل در تمامی رقابت‌ها با پیراهن این تیم به ثمر برساند 
که آماری باورنکردنی به حساب می‌آید. حالا یکی از فوتبال‌دوستان شروع به 
جمع‌آوری امضا کرده تا اجازه بازی او در لیگ برتر انگلیس را لغو کند چون 
معتقد است او به حدی بازیکن خوبی است که نباید اجازه بازی در این رقابت‌ها 
را داشته باشد. هالند تابستان امسال با قراردادی به ارزش 60 میلیون یورو از 
دورتموند به سیتی منتقل شد و توانست بار دیگر خودش را در این رقابت‌ها 
ثابت کند. فردی که این کمپین جمع‌آوری امضا علیه حضور هالند در لیگ برتر 
را راه انداخته می‌گوید:» این واقعا منصفانه نیست. ما می‌توانیم تغییری ایجاد 
کنیم. حالا زمان آن رسیده است که ما انسان‌ها واکنش نشان دهیم. این روبات 
نباید بیشتر از این اجازه بازی در کشور ما را داشته باشد.« نکته جالب همین 
جاست که در بسیاری از تصاویر منتشر شده از این بیانیه نوشته شده که این 
بازیکن نباید در لیگ برتر حضور داشته باشد چون روبات است! آیمریک لاپورت، 
مدافع منچسترسیتی، نیز به شوخی به این اتفاق پرداخت و با انتشار تصویری 
از این بیانیه، روی عبارت »لیگ برتر« خط زد و آن را به »فوتبال« تغییر داد. 
در تصویری که این بازیکن منتشر کرد مشخص بود که این بیانیه به 404679 
امضای مجازی رسیده است و این در حالی بود که فردی دیگر با انتشار تصویری 

مدعی شد که 1846057 نفر این بیانیه را امضا کرده‌اند.

رقم قرارداد حسن یزدانی مشخص شد
مربی تیم کشتی صنایع 
مازندران از عقد قرارداد با 
حسن یزدانی قهرمان جهان 
و المپیک برای حضور در 
لیگ برتر امسال خبر داد. به 
گزارش مهر، سرانجام حسن 
یزدانی برای حضور در لیگ 
برتر کشتی آزاد امسال تصمیم 
خود را قطعی کرد و با تیم صنایع مازندران قرارداد بست. هادی حبیبی مربی تیم 
کشتی صنایع مازندران با تأیید این خبر به خبرنگار مهر گفت: یزدانی به عنوان 
پرُافتخارترین کشتی گیر ایران با ثبت قرادادی بیش از ۸۰۰ میلیون تومان به جمع 
ما پیوست تا در رقابتهای لیگ برتر کشتی آزاد با دوبنده تیم صنایع مازندران به 
میدان برود. تیم ما به عنوان قهرمان دوره گذشته لیگ برتر برنامه‌های مدونی برای 
تکرار قهرمانی دارد و مطمئناً حضور یزدانی و کشتی گیران مطرح دیگر می‌تواند ما 
را در رسیدن به این هدف یاری کند. به گفته حبیبی، رحمان عموزاد قهرمان وزن 
۶۵ کیلوگرم رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ صربستان و محمد حسین محمدیان آزادکار 
وزن ۹۷ کیلوگرم کشورمان از دیگر ملی پوشان تیم صنایع هستند. بر اساس آئین 
نامه لیگ کشتی در سال جاری هر تیم می‌تواند با ۳ ملی پوش رقابت‌های جهانی 
۲۰۲۲ صربستان قرارداد امضا کند که کامران قاسم پور، امیرمحمد یزدانی و محمد 
نخودی با تیم انبوه سازان هوتن و امیرحسین زارع، یونس امامی و علیرضا سرلک 
با تیم پتروپالایش بلیش تاکستان قرارداد بستند. بیست و دومین دوره رقابت‌های 
لیگ برتر کشتی آزاد جام یادگار امام )ره( از روز ۲۲ مهرماه آغاز می‌شود که طبق 
برنامه تیم پترو پالایش بلیش تاکستان در دو دیدار رفت و برگشت در گروه A به 
مصاف تیم نیروی زمینی ارتش خواهد رفت. تیم صنایع مازندران در گروه B با 

تیم‌های ستارگان ساری، شهدای پاس ساری و مقاومت البرز هم‌گروه است.

وضعیت عجیب برای خارجی‌های پرسپولیس
خارجی  بازیکن  دو 
درخواست  با  پرسپولیس 
کشورهای خود برای خروج از 
ایران روبرو شدند. به گزارش 
مهر، رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال ایران در حالی ادامه 
دارد که سازمان لیگ فوتبال 
لیگ  بازی‌های  برگزاری  زمان 
برتر را تا پایان هفته یازدهم مشخص کرده است تا تیم‌های لیگ برتری هر ۶ روز 
یک‌بار به مصاف یکدیگر بروند. در این بین برخی اتفاقات غیر ورزشی روی ادامه 
حضور بعضی از بازیکنان خارجی تأثیر گذاشته است تا تیم‌هایی نظیر پرسپولیس 
با چالشی کاملا ناخواسته روبرو شوند. کشورهایی همچون هلند و فرانسه خواستار 
خروج فوری اتباع خود از ایران شده‌اند. خبری که می‌تواند یورگن لوکادیا را که 
پاسپورت هلندی و شیخ دیاباته که پاسپورت کشور فرانسه را دارد از جمع شاگردان 
یحیی گل محمدی دور کند. گل محمدی که پنج بازیکن خود را به دلیل حضور 
در برنامه هفتگی تمرین با تیم ملی ایران در سه روز آینده نیز در اختیار ندارد هیچ 
علاقه‌ای برای از دست دادن دو مهاجم تأثیرگذار خود در خط حمله ندارد. از این رو 
قطعا مخالف درخواست احتمالی این دو بازیکن برای خروج از پرسپولیس خواهد 
بود. لوکادیا که با چهار گل فعلا بهترین گلزن این تیم محسوب می‌شود امید اصلی 

پرسپولیس برای بازگشت این تیم به روند گلزنی است.

مسی بهتر است یا رونالدو؟
پیشکسوتان فوتبال جهان 
از میان دو اسطوره مستطیل 
سبز یکی را انتخاب کردند. 
به گزارش فارس، لیونل 
مسی و کریستیانو رونالدو دو 
ابرستاره فوتبال دنیا در 15 
سال گذشته رقابت تنگاتنگی باهم داشتند و در این مدت طرفداران زیادی پیدا 
کردند. همیشه مقایسه این دو اسطوره فوتبال سوژه داغی برای رسانه ها بوده 
است. در این زمینه یک نظرسنجی جالب نشان می دهد که دو سوم فوتبالیست 
های سابق بر این باورند که کریستیانو رونالدو دوران حرفه ای بهتری نسبت به 
لیونل مسی داشته است. رونالدو و مسی تقریباً 15 سال است که در معرض رقابت 
شدیدی بر سر دوران افسانه ای خود در عرصه فوتبال هستند. اما به نظر می رسد 
نظرسنجی انجام شده توسط نشریه » The Athletic« انگلیس نشان می دهد 
که فوتبالیست های سابق فکر می کنند رونالدو دوران حرفه‌ای بهتری داشته 
است. 66 درصد بازیکنان سابق فوتبال وقتی از آنها سوال شد؛ مسی یا رونالدو، 
کدامیک دوران بهتری داشته اند؟ در پاسخ فوق ستاره پرتغالی را انتخاب کردند. 
رونالدو در سه لیگ مختلف تسلط داشته و به ترتیب با منچستریونایتد، رئال 
مادرید و یوونتوس قهرمان لیگ در انگلیس، اسپانیا و ایتالیا شده است. او در هر 
جایی که حضور داشته بسیار پرکار بوده و با سرعتی بالا به گلزنی پرداخته است.

چند بازیکن در نیم فصل از جمع آبی‌‌پوشان 
جدا می‌شوند؟

میزان لیست خروجی 
فصل  نیم  در  استقلال 

مشخص شد.
در  سمیعی  فرشید 
گفت‌وگو با فارس، در خصوص 
زمان رسیدگی به موارد 
استقلال،  باشگاه  انضباطی 
اظهار داشت: جلسه کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال برای ریکاردو ساپینتو روز دوشنبه خواهد بود. جلسه 
کمیته انضباطی باشگاه استقلال در خصوص بازیکنان نیز همین هفته برگزار 
می‌شود. معاون حقوقی باشگاه استقلال در مورد اینکه تغییرات تیم در نیم فصل 
تا چه حد خواهد بود، گفت: در مورد انجام تغییرات نیم فصل، باشگاه آمادگی 
جذب 3 یا 4 بازیکن همزمان با خروج همین تعداد بازیکن را خواهد داشت اما 
اینکه چه تعداد خارج شوند یا حتی نشوند، تصمیمش با ساپینتو است. وی افزود: 
فقط سرمربی مشخص می‌کند کسی در نیم فصل از تیم خارج خواهد شد یا خیر، 

یا به چه بازیکنانی نیاز دارد که برای نیم فصل جذب شوند.

اخبار کوتاه

با اعلام لیست مینی‌کمپ تیم ملی، شانس سایر بازیکنان 
لیگ برتری برای حضور در جام جهانی به حداقل رسید.

به گزارش »ورزش سه«، بلافاصله پس از پایان هفته 
هشتم لیگ برتر، کارلوس کی‌روش فهرست جدید خود 
برای ریکاوری و تمرینات بازیکنان داخلی موردنظر خود 
را در حالی اعلام کرد که نام 16 نفر در این لیست دیده 
می‌شود؛ لیستی که به اعتقاد بسیاری، تشکیل‌دهنده 
بازیکنانی است که او از بین آنها مهره‌های لیگ برتری خود 

را معرفی خواهد کرد.
لیست کنونی کی‌روش از 5 تیم لیگ برتری پرسپولیس 
)5(، استقلال )5(، سپاهان )3(، گل‌گهر )2( و پیکان )1( 
است که سه جلسه در روزهای شانزدهم تا هجدهم مهرماه 
باید خود را به کارلوس کی‌روش معرفی کنند. مشخص 
نیست که سرمربی پرتغالی تیم ملی لیست دیگری را هم 
در آینده منتشر می‌کند یا خیر اما با اعام نام این 16 
نفر تا حد زیادی استراتژی او برای فهرست نهایی تیم‌ملی 
مشخص شده است.نکته مهم اینکه باتوجه به دعوت از 
16بازیکن لژیونر و همچنین امکان قراردادن نام 26 نفر 
در لیست نهایی، به نظر می‌رسد کی‌روش در نهایت 10 
بازیکن از لیگ برتر را در لیست خود قرار دهد. البته باید 
دید آیا کی‌روش در ادامه از بازیکنان دیگری هم دعوت 

خواهد کرد یا خیر.
10 بازیکن با شانس بالا برای لیست نهایی

از بین نفرات حاضر در لیست فعلی کارلوس کی‌روش، 10 
بازیکن در اردوی اتریش حضور داشتند: بیرانوند، حسینی و 
نیازمند/ رضاییان، پورعلی‌گنجی، جلالی و نورافکن/ سرلک 
و امیری/ ترابی. این نفرات احتمالا بیشترین میزان شانس را 
برای حضور در لیست نهایی خواهند داشت که البته باتوجه 
به حضور عابدزاده، شاید خط خوردن یک دروازه‌بان از بین 

نیازمند و حسینی، اجتناب‌ناپذیر باشد.
یک غیبت مهم و یک بازیکن جدید

نکته جالب این لیست، غیبت صالح حردانی است که 
علاوه بر حضور در مینی‌کمپ قبلی، با تیم ملی راهی 

اتریش نیز شد اما حالا در این لیست جایی ندارد. از طرف 
دیگر دعوت از روزبه چشمی که در دو لیست قبلی جایی 
نداشت، نکته مهم فهرست جدید سرمربی پرتغالی تیم ملی 
است. چشمی در جام جهانی قبلی نیز به تیم ملی دعوت 
شد. )وحید امیری در مینی کمپ حضور نداشت اما برای 

اردوی اتریش دعوت شد(
علامت سوال بزرگ روی شش بازیکن

نام نفرات دیگری هم در این لیست دیده می‌شود که 
توجهات زیادی را به خود جلب کرده‌اند؛ سامان فلاح و 
محمد خدابنده‌لو، دو بازیکن جوان لیگ برتر توانسته‌اند 
از سد سایر نفرات عبور کرده و به لیست برسند و آرمین 
سهرابیان و ابوالفضل جلالی نیز به عنوان دو مدافع 
در مینی‌کمپ حضور خواهند داشت. همچنین مهدی 

مهدی‌پور و محمد محبی پس از درخشش در استقلال از 
سوی کی‌روش فراخوانده شده‌اند.

ناامیدی بزرگ برای ستاره‌ها و منتخبان 
اسکوچیچ

از بین بازیکنانی که توسط اسکوچیچ دعوت می‌شدند 
و در اردوی اول کی‌روش حاضر نبودند، عارف غلامی و 
سروش رفیعی )و حسین زاده که البته لژیونر است( در این 
لیست هم جایی ندارند. نکته مهم اینکه شاید تا حد زیادی 
مشخص شده باشد که کی‌روش روی نفراتی چون دانیال 
اسماعیلی‌فر، محمدرضا اخباری و... هم نظر چندانی ندارد.

پایان کار 10 بازیکن لیگ برتری؟
نسبت به مینی‌کمپ قبلی با حضور بازیکنان لیگ 
برتری، 10 بازیکن در این لیست حضور ندارند. در صورتی 

که کی‌روش مینی‌کمپ دیگری نداشته باشد، شانس این 
بازیکنان برای حضور در جام جهانی به حداقل خواهد 
رسید. مهدی شیری، عارف آقاسی و صالح حردانی/ محمد 
کریمی، یاسین سلمانی، رضا اسدی و مهدی حسینی/ 
مهدی قایدی، سعید صادقی و شهریار مغانلو، بازیکنانی 
هستند که امیدهایشان برای دعوت به تیم‌ملی در حداقل 

خود قرار دارد.
استراتژی کی‌روش

سابقه و تجربه با کمترین ریسک
از 16 بازیکن لیگ برتری دعوت شده می‌توان دریافت 
که کی‌روش قصد دارد با حداقل ریسک ممکن لیست 
نهایی خود را ببندد و مسافران جام جهانی را مشخص کند. 
استفاده از نفراتی چون روزبه چشمی نشان می‌دهد که 
کی‌روش قصد دارد بیشتر به بازیکنانی شانس دعوت بدهد 

که پیش‌تر اعتماد او را جلب کرده‌اند.
سه هفته سرنوشت‌ساز برای نفرات جا مانده

اگرچه کی‌روش این لیست را به عنوان مینی‌کمپ اعلام 
کرده اما به نظر می‌رسد سایر بازیکنان شانس چندانی برای 
دعوت نداشته باشند. با این حال نکته مهم این است که 
هنوز سه هفته دیگر از لیگ برتر باقی مانده و شاید هفته 
دوازدهم نیز برگزار شود تا به این ترتیب هنوز اندک امیدی 
برای بازیکنان شاغل در لیگ برتر خلیج فارس باقی مانده 
باشد؛ بازیکنانی که شاید با درخشش خیره‌کننده در لحظه 
آخر نامشان را وارد لیست کنند. نباید فراموش کرد که ایران 
باید لیست 35 تا 55 نفره خود را تا آخر ماه تحویل فیفا 

بدهد.
بازیکن جدید نسبت به مینی‌کمپ 24 نفره: روزبه 

چشمی و )وحید امیری(
غایب نسبت به اردوی اتریش: صالح حردانی

غایب نسبت به مینی‌کمپ: شیری، آقاسی، حردانی/ 
کریمی، سلمانی، اسدی، حسینی/ قایدی، صادقی، مغانلو

به آخرین لیست اسکوچیچ: سروش  غایب نسبت 
رفیعی و عارف غلامی

هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی به پایان 
رسید که صدر جدول به فشرده‌ترین حالت خود در این 
فصل رسید و چند تیم با قرار گرفتن در امتیاز مساوی خود 

را در قامت مدعی قهرمانی مطرح کردند.
خبرگزاری مهر دو دیداری که از آنها به عنوان بازیهای 
بزرگ هفته هشتم یاد می‌شد نتوانستند از نظر فنی انتظارات 
هواداران را براورده کنند تا مشخص شود فوتبالیست هایی 
که در چهار تیم مطرح حضور داشتند کیفیت فنی بالایی 
ندارند و تنها از نظر مبلغ قرارداد حرفه ای و بزرگ هستند!

در ورزشگاه آزادی تهران استقلال و فولاد به مصاف هم 
رفتند که دو تیم با وجود تلاشی که انجام دادند نتوانستند 
در ورزشگاه خالی از تماشاگر نمایش جذابی داشته باشند و 

بیشتر درگیر مسائل داوری بودند. 
استقلال که امیدوار بود با پیروزی برابر فولاد به صدر 
جدول برسد، این فرصت طلایی را از دست داد. البته آنها 
اعتقاد داشتند که داور سه ضربه پنالتی را به سود آنها اعلام 
نکرده است. در صورتی که آبی ها می‌توانستند فولاد را 
شکست دهند با توجه به توقف پرسپولیس برابر سپاهان 

صدرنشین می‌شدند. 
در ورزشگاه نقش جهان دو تیم پرسپولیس و سپاهان 
به مصاف هم رفتند که نمایش آنها بسیار ضعیف و دور 

از انتظار بود. دو تیم بیشتر زیر توپ زدند و نتوانستند 
موقعیت خطرناکی را روی دروازه ها خلق کنند تا به یک 
امتیاز برسند. اما شاگردان امیر قلعه نویی به لطف پیروزی 
پرگل برابر نفت مسجدسلیمان از فرصت تساوی استقلال و 
پرسپولیس استفاده کردند و به صدر جدول صعود کردند. 
حالا این تیم با پرسپولیس و استقلال ۱۵ امتیازی هستند 
و رقابت جذابی را در بالای جدول برای صدرنشینی خواهند 

داشت. 
تیم ملوان که تا هفته هشتم پیروزی را کسب نکرده 
بودطلسم را شکستند و در دیدار برابر صنعت نفت که فیروز 
کریمی را به خدمت گرفته تا نتیجه بگیرد، به پیروزی رسید. 
این نخستین برد انزلی چی ها در لیگ برتر فصل جاری بود.
نتایج دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر به شرح زیر است:

* پیکان صفر - آلومینیوم صفر
* مس رفسنجان یک - تراکتور صفر

گل: شاهین توکلی)۱۴(
* نساجی صفر - ذوب‌آهن صفر

* نفت مسجد سلیمان صفر - گل‌گهر ۵
گل‌ها: امیر شهیم)۲۱(، علی اصغر عاشوری)۶۸(، محمد 

خدابنده‌لو)۷۶، ۷۷(،  کی‌روش استنلی)۲+۹۰(
* مس کرمان صفر - هوادار یک

گل: محمد میری)۸۰(
* ملوان ۲ - صنعت نفت آبادان یک

گل‌ها: سجاد بازگیر)۳۰(، مهدی مومنی)۶۰( - طالب 
ریکانی)۷۸( 

* استقلال یک - فولاد یک
گل ها: مجید علیاری)۱۶( برای فولاد - محمد 

محبی)۶۲( برای استقلال
* سپاهان اصفهان صفر - پرسپولیس صفر

یک پیشکسوت فوتبال می‌گوید در این دوره از جام 
جهانی، کی‌روش نقش زیادی می‌تواند داشته باشد و کسی 

نمی‌تواند منکر تاثیرگذاری‌اش شود.
حشمت مهاجرانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تقابل 
ایران مقابل تیم‌های سنگال و اروگوئه و کسب یک پیروزی 
و یک تساوی اظهار کرد: بازی با اروگوئه یکی از بهترین 
بازی‌های تیم ملی در چند سال اخیر بود. یک توازن در 
تیم ملی برقرار بود و نه صد درصد و نه صد درصد دفاع 
می‌کردیم. قبلا ما خاطرات زیادی از کار کی‌روش داریم 
و می‌دانیم چگونه دفاع می‌کردند و به ضد حمله فکر 
می‌کردند اما در بازی اروگوئه توازن خوبی در شیوه بازی 

ایران دیده می‌شد.
او ادامه داد: معتقدم بازیکنان ایرانی را اگر محدود کنید، 
ویژگی‌های خودش را از دست می‌دهد. با آمدن کی‌روش 
تیم ملی متحول شد و زمانی که کی‌روش تغییر کرد، تیم 
ملی ایران هم تغییر کرد. کی‌روش مثل گذشته پرخاشگر 
نبود و به کسی اعتراض نمی‌کرد. با آرامش و حوصله تیمش 
را هدایت کرد و این آرامش به زمین هم منتقل شد. روی 
هم رفته بازی با اروگوئه امیدوار کننده بود اما در بازی با 

سنگال سردرگم بودیم. حمایت از بازیکن با توپ کم بود و 
فاصله خطوط این حمایت را از بین برده بود.

سرمربی تیم ملی ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ با بیان 
این‌که کی‌روش یکی از بهترین مربیان برای برنامه ریزی 
است، عنوان کرد: او نقاط ضعف و قوت را خوب بررسی 
می‌کند و این شانس را به ما می‌دهد تا نقاط ضعف‌مان 
را بشناسیم. نتیجه این دو بازی از نظر روحی بسیار خوب 
بود و خودشان را باور کردند که مقابل هر تیمی می‌توانند 
خودشان را نشان دهند. ما بازیکنان باتجربه زیاد داریم و 
این می‌تواند به ما کمک کند. نمی‌توانیم منکر تاثیرگذاری 

کی‌روش شویم.
او ادامه داد: در این دوره کی‌روش نقش زیادی می‌تواند 
داشته باشد. خط دفاع ما آسیب پذیر است اما کی‌روش 
می‌داند چگونه برنامه ریزی کند تا بازیکنانی که تاثیرگذاری 
بیشتری دارند را در زمین استفاده کند. انتخاب بازیکن به 
راه و روش مربی دارد. مربی تیم ملی صاحب اختیار است 
باتوجه به شرایط تیم حریف از بازیکنانش استفاده  کند. 
شانس داریم چون بازیکن باتجربه، تمام کننده، بازی‌ساز 
و تصمیم گیرنده داریم. از مهره‌های لازم برای نتیجه‌گیری 

برخوردار هستیم اما طبیعتا کار سخت است.
مهاجرانی در پایان اضافه کرد: نباید به نتایج تیم‌های 
انگلیس و ولز نگاه کنیم. آن‌ها تیم‌های بسیار قدرتمندی 
هستند. اگر بتوانیم مقابل انگلیس مساوی بگیریم، از لحاظ 
روحی بسیار به ما کمک می‌شود که در مقابل آمریکا و 

ولز امتیاز خوب کسب کنیم. معتقدم آمریکا از جام 
جهانی ۹۸ تیم بهتری است و باید باهوش مقابل این تیم 
بازی کنیم. اراده و غیرت فاکتور ایران است که در هیچ 
 میدانی عقب نمی‌کشند. امیدوارم برای اولین بار بتوانیم 

به دور دوم صعود کنیم.

با اعلام فهرست اولیه مینی‌کمپ داخلی

شب تلخ چند بازیکن امیدوار به تیم‌ملی!

گزارش کامل هفته هشتم لیگ فوتبال

شوک »سوت« به استقلال و تعلل عجیب پرسپولیس

مهاجرانی: اراده و غیرت فاکتور ایران است

مدیر پیشین ورزشگاه آزادی این ورزشگاه را فرسوده 
دانست و نسبت به ریز سکوها هشدار داد. به گزارش فارس، 
احمد مددی در خصوص اینکه آیا الان دلتنگ ورزشگاه 
آزادی است و یا شرایط راحتی دارد، اظهار داشت: الان 
شرایط خیلی راحتی دارم چون آنقدر هشدار دادم و به 
نتیجه نرسیدیم که واقعا خودم هم خسته شده بودم. در 
مورد همه مسائل و چالش‌های آزادی از حوزه برق تا سکوها 
و تاسیسات مکانیکی هشدار داده بودم. وی در مورد اینکه هر 

زمان رسانه‌ها پیگر موضوعات بودند، همیشه از سوی مدیران 
و خودش عنوان می‌شد که اصلا مشکلی وجود ندارد، گفت:‌ 
یک بار از زبان من نشنیدید که بگویم سکوها مشکل 
ندارند. علاوه بر مکاتبات درون‌سازمانی، هشدارهای خود 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به مراجع ذی‌صلاح و ذی‌ربط هم ارسال کرده بودم که 
هیچ موقع به مذاق آقایان خوش نیامد. بارها به من گفتند 
چرا به بیرون از سامان نامه‌نگاری می‌کنی و من هم همواره 

می‌گفتم این چالش‌ها را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ چه کسی باید حل کند؟

مدیر پیشین ورزشگاه آزادی تصریح کرد: عاصم یوسفی 
یک بار با من تماس گرفت و گفت چرا اینقدر به من نامه 
می‌زنی؟ می‌خواهی توپ را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به زمین من بیندازی؟ به او گفتم 
شما صاحب بودجه هستید. اعتبار و تخصیص اعتبارات باید 
از جانب شما صورت بگیرد. من که بودجه‌ای ندارم، نقش 
هشداردهنده را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دارم. در همه پروژه‌هایی که قرار است شما 
اجرا کنید، من نقش ناظر دارم. چرا در این یک سال یک 

پروژه هم اجرا نشد؟
وی در مورد اینکه مشخصاً از کدام ضعف ورزشگاه آزادی 
نگران بود، عنوان کرد: مشخصا از مجموعه پیر و سالخورده 
آزادی، از همه ابنیه‌ها و تاسیساتش، از سالن 12 هزار نفری 
تا ورزشگاه 100 هزار نفری، تمام هشدارهای لازم را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ در 
این باره دادم. در برخی سکوها گزارش عوامل خطرزا را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ در 
چند صفحه به شرکت توسعه ارسال کردم. در آنجا طبقات 
و زون‌های خطرزا را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ صندلی به صندلی اشاره کردم که در 
کجاها مشکل ریزش داریم. این هم به خاطر 50 سال عمری 

است که از این ورزشگاه می‌گذرد.
وی افزود: بخشنامه‌ای بود که بدون هماهنگی با هیچ 
رسانه‌ای مصاحبه نشود. یکسری مسائل را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ نمی‌توانم بگویم 
اما مستندات غیرقابل انکاری دارم که نشان می‌دهد از روز 
اول دغدغه برق، سکوها، تاسیسات الکترونیکی، فاضلاب و 
خیلی دیگر از مسائل آزادی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ داشتم که متاسفانه بازخورد 
درستی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ از این نامه‌ها ندیدم. اخیرا جلسه‌ای با حضور 
مسئولان فرمانداری و استانداری، معاون دادستان، وزارت 
راه و مسکن و شهرسازی به عنوان متولی ایمنی ساختمان‌ها 

و مدیرعامل شرکت توسعه در خود ورزشگاه آزادی به اصرار 
من برگزار شد. همان جا هم مدیرعامل شرکت توسعه 
عنوان کرد وجود ناایمنی در سکوها شیطنت است و در 
حال شیطنت کردن هستند. وقتی نگاه این است چه توقعی 

دارید؟
مددی در خصوص اینکه آیا دلیل برکناری‌اش از مدیریت 
ورزشگاه آزادی هم این مسائل بوده، گفت: ما از روز اول با 
عاصم یوسفی اختلاف جدی داشتیم. این اتفاق هم بهانه 
و پاک کردن صورت مسئله بود. اصل مساله باید حل 
شود. کسی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ در راس شرکت توسعه گذاشتند که هیچ 
سنخیتی با مفهوم توسعه ندارد. این نقد جدی به وزیر 
ورزش و جوانان است چرا انسانی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ که تحصیلات مرتبط 
ندارد و واقعا شناخت کافی نسبت به توسعه ندارد را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ در راس 
شرکتی گذاشته‌اند که قرار است بزرگ‌ترین توسعه‌دهنده 

اماکن ورزشی باشد؟
مدیر پیشین ورزشگاه آزادی در مورد مشکل نور بازی 
پرسپولیس و تراکتور عنوان کرد: گزارش این را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به مراجع 
داده‌ام. در بحث برق دچار فرسودگی هستیم. ورزشگاه 
آزادی به طور خاص 700 میلیارد تومان بودجه نیاز دارد. 
این بودجه باید واقعا پیگیری شود. امکان تامین 700 
میلیارد در سیستم اجرایی ما قطعا وجود دارد. باید پیگیری 
شود. نباید آقایان دست روی دست بگذارند. باید پیگیری و 
تلاش کنند. باید با پیگیری از دولت، مجلس و سازمان برنامه 
و بودجه، این پول را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ جذب کنند. اگر مسئولیتی می‌پذیریم 

باید با همه جوانبش بپذیریم.

ورزشگاه آزادی 700 میلیارد تومان بودجه می‌خواهد


